



KOSIT

WEST

Dodávateľ (IČ) 50492471
KOSIT WEST S.R.O.

Rastislavova 98
043 46 Košice

Dodávateľ (IČ DPH) SK2120357657
Registrácia OR Mestský súd Košice
oddiel Sro, vložka 39828/V

Obec Sap

Sap 48
930 06 Sap

Peňažný ústav
Bankový účet 2948025973/1100
IBAN SK101100000002948025973
SWIFT kód

Prijemca(IČ) 00305693
DIČ 2021002159 IČDPH
Číslo zákaznika OP2400460

Objednávka/zmluva	18230130	Konštantný symbol	0308
Dodacie a platobné podmienky	s daňou	Dátum dodania	31.10.2024
Spôsob úhrady	prevodom	Dátum vystavenia	15.11.2024
Penále v promilách/deň	5,00	Dátum splatnosti	29.11.2024

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Fakturujeme Vám					
Odvoz dňa 2.10.2024 ŠPZ AA669BA 200301 zmesový komunálny odpad,					
Zákonný poplatok/komunálny odpad_7	2,800	t	55,00	20,00	154,00
Vývoz odpadu/120 l nádoba	2,800	t	11,00	0,00	30,80
Vývoz odpadu/240 l nádoba	173,000	ks	0,90	20,00	155,70
Vývoz odpadu/1100 l nádoba	22,000	ks	0,90	20,00	19,80
Vývoz odpadu/1100 l nádoba	2,000	ks	7,20	20,00	14,40
Odvoz dňa 16.10.2024 ŠPZ AA669BA 200301 zmesový komunálny odpad,					
Zákonný poplatok/komunálny odpad_7	3,100	t	55,00	20,00	170,50
Vývoz odpadu/120 l nádoba	3,100	t	11,00	0,00	34,10
Vývoz odpadu/240 l nádoba	168,000	ks	0,90	20,00	151,20
Vývoz odpadu/1100 l nádoba	20,000	ks	0,90	20,00	18,00
Vývoz odpadu/1100 l nádoba	2,000	ks	7,20	20,00	14,40
Odvoz dňa 30.10.2024 ŠPZ AA669BA 200301 zmesový komunálny odpad,					
Zákonný poplatok/komunálny odpad_7	3,100	t	55,00	20,00	170,50
Vývoz odpadu/120 l nádoba	3,100	t	11,00	0,00	34,10
Vývoz odpadu/240 l nádoba	179,000	ks	0,90	20,00	161,10
Vývoz odpadu/1100 l nádoba	19,000	ks	0,90	20,00	17,10
Vývoz odpadu/1100 l nádoba	2,000	ks	7,20	20,00	14,40
Vývoz odpadu/Abroll kontajner	32,000	km	1,20	20,00	38,40
Odvoz dňa 1.10.2024 ŠPZ KE710JZ 200307 objemný odpad,					
Zákonný poplatok/komunálny odpad_7	1,920	t	60,00	20,00	115,20
Vývoz odpadu/Abroll kontajner	1,920	t	11,00	0,00	21,12
Vývoz odpadu/Abroll kontajner	17,000	km	1,20	20,00	20,40



Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
20%	1 235,10	247,02	1 482,12
10%	0,00	0,00	0,00
0%	120,12	0,00	120,12
Celkom	1 355,22	247,02	1 602,24



Celkom k úhrade 1 602,24 €

Pobočka: KOSIT 1 Fakturoval (a): Perta Szalaiová

Tel.:

Mobil: +421 917 875 130

E-mail

KOSIT WEST S.R.O.
Košická 90/913 48 Košice
IČO: 5042471 DIČ: SK20209557
IČ DPH: SK20209557

Podpis